जीरो ऑवर हम ही लोगों का है, उसमें हम लोगों को ही बोलना है।

सभापति महोदय : मैं समझता हूँ कि पूरे सदन की यही राय है कि इस विषय को कल लिया जाए।

The House now stands adjourned till 11.00 am. tomorrow.

17.37 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Wednesday, May 17, 2006/Vaisakha 27, 1928 (Saka).

[1]Fd by P

[2]Cd. by w1